EDITAL CONJUNTO 01/2024/EDUNILA-PROGRAD

Prorroga as inscrições e o prazo para publicação.

A chefa da Editora da Universidade Federal da Integração Latino-Americana – EDUNILA,

nomeada pela Portaria UNILA nº 253 de 19 de junho de 2023, no uso de suas atribuições

delegadas pela Portaria 279/2020/GR e o Regimento Interno da Edunila, Resolução

05/2021/CONSUN e alterações, e o que consta no processo 23422.024027/2023-27, torna

público:

1. A prorrogação do prazo de inscrições do EDITAL CONJUNTO 13/2023/EDUNILA-PROGRAD.

2. O cronograma do EDITAL CONJUNTO 13/2023/EDUNILA-PROGRAD (anexo I) passa a vigorar

com a seguinte redação:

ANEXO I - CRONOGRAMA

Etapa Prazo

Publicação do Edital 01 de dezembro de 2023

Prazo das inscrições 23h59 de 30 de junho de 2024

Prazo para publicação dos livros 30 de junho de 2025

Editora Universitária

Pró-reitoria de Graduação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/04/2024

EDITAL Nº 2/2024 - EDUNILA (10.01.05.14)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 17/04/2024 17:58 )
ANDREIA DA SILVA MOASSAB

CHEFE DE EDITORA

EDUNILA (10.01.05.14)

Matrícula: ###423#4

 (Assinado digitalmente em 17/04/2024 16:07 )
ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

PRO-REITOR(A)

PROGRAD (10.01.05.17)

Matrícula: ###402#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.unila.edu.br/documentos/ 2 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 17/04/2024 3aa35b0ad3

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf